




6

Pic.1

1

34

6

7

8

5
9

2



7

Pic.2 Pic.3

Pic.4 Pic.5

Pic.6 Pic.7

3.2

3.1

5.1 5.2 5.3 5.4
5.5

6.1

6.2
7.1



8

Pic.8 Pic.9

Pic.10 Pic.11

10.1

10.2

10.8

10.7

10.6

10.5

10.4

10.3

8.1

8.2
9.1

9.3

9.2











NUPOWER
NUTOOL

PJOVIMO STAKLĖS
BT355

TIK BUITINIAM NAUDOJIMUI

Prieš naudodamiesi staklėmis, perkaitykite šią instrukciją

50752586







DALYS IR VALDYMAS
1. Rankena su on/off jungikliu
2. Šepetėliai ir variklio korpusas
3. Darbo sutvirtinimo stalas
4. Spaustuvai
5. Spaustuvo užtvirtinimo rankena
6. Įtraukiama geležtės apsauga
7. Verpsto užraktas
8. Maitinimo laidas
9. Pjovimo galvutės užblokavimo smeigtukas

IŠPAKAVIMAS

PJOVIMO RANKENOS UŽBLOKAVIMO SMEIGTUKAS (2 PAV.)
Norint užtikrinti saugų prietaiso transportavimą, pjovimo rankenos turi būti užfiksuota
apatinėje padėtyje. Jei rankena yra apatinėje pozicijoje, prietaisą galite saugiai nešti paėmę
už rankenos. Užrakinimo smeigtukas yra dešinėje prietaiso pusėje, gale (2 pav.). Norėdami
atleisti pjovimo galvutę, nuspauskite pjovimo galvutę žemyn ir stumkite užrakinimo
smeigtuką į išorę tol, kol  jis visiškai atlaisvins pjovimo galvutę. Įstatykite pjovimo galvutę į
jos veikimo vietą. Norėdami užrakinti pjovimo galvutę, spauskite ją žemyn iki tol, kol jis
stumiasi ir įtvirtinkite užrakinimo smeigtuką viduje iki tol, kol susijungia su pjovimo galvute.
Lėtai atleiskite pjovimo galvutę kol ji tvirtai susijungia su užrakinimo smeigtuku.

DĖMESIO!
Prieš atlikdami bet kokius pakeitimus ar nustatymus, įsitikinkite ar prietaisas yra
išjungtas iš maitinimo tinklo.

Prieš naudodamiesi prietaisu, maitinimo laido neįjungę į elektros tinklą, patikrinkite ar
geležtės veikia nekliudomos (pasukite ranka).

PRIETAISO ĮJUNGIMAS IR IŠJUNGIMAS (3 PAV.)
Kartu su įjungimo išjungimo (on/off) mygtuku kartu yra integruotas saugiklis, tam, kad
išvengti atsitiktiniu prietaiso įsijungimų. Norėdami įjungti prietaisą, nustumkite saugiklį (3
pav.)(3.1) į priekį įjungimo mygtuko ir tada nuspauskite mygtuką (3 pav.)(3.2). Norėdami
išjungti prietaisą – atleiskite mygtuką ir sugrąžinkite į “off” poziciją.

Prieš atliekant pjovimą, leiskite pjovimo prietaisui pasiekti didžiausią greitį. Jei pjovimo
prietaisas skleidžia nepažįstamus garsus arba labai stipriai vibruoja, IŠJUNKITE prietaisą
netrukus ir išsiaiškinkite priežastis ir pataisykite, jei reikia. Jei negalite nustatyti gedimo,
kreipkitės į kvalifikuotus specialistus.

RUOŠINIO SPAUSTUVO NAUDOJIMAS (4-8 pav.)
Pjovimo prietaise yra įmontuotos trys padėtys, greičio suvaržymo nustatymai, ruošinio
sutvirtinimas, kuris gali būti reguliuojamas pagal skirtingus ruošinio dydžius, bei jo formas
(4 pav.).
Ruošinio sutvirtinimas susideda iš 5 komponentų. Galinis reguliuojamas spaustuvo
laikytuvas (5 pav.)(5.1).



Laisvai judanti priekinė suspaudžiama plokštė (5 pav.)(5.2). Spaustuvo varžtas (5
pav.)(5.3). Varžto atleidimo laikomasis įtaisas (5 pav.)(5.4) ir eksploatacijos rankena (5
pav.)(5.5).

Galinė reguliuojamas spaustuvo laikytuvas gali būti trijų padėčių, pagal skirtingus ruošinio
dydžius ir formas.  Norėdami uždėti galinį laikiklį, atsukite 2 tvirtinimo varžtus (6 pav.)(6.1).
Sutvirtinimo skliautą perkelkite į atatinkamą poziciją, pagal ruošinio formą ir dydį, ir
užtvirtinkite 2 tvirtinimo varžtais. Atkreipkite dėmesį, kad galinio laikiklio skliautas gali būti
uždėtas ant kampo taip, kaip nurodyta kampų skalėje (6 pav.)(6.2). Priekinė suspaudžiama
plokštė gali judėti laisvai (6 pav.)(6.2) ir automatiškai prisitaiko prie galinio laikytuvo skliauto
ir ruošinio, kurį ruošiamas pjauti, kampo.

Varžto atleidimo laikomasis įtaisas (7 pav.)(7.1) gali būti naudojamas norint sujungti arba
atjungti įsriegtus sutvirtinimo varžtus, taip galėdami greitai nustatyti priekinės
suspaudžiamos plokštės vietą. Įsriegto laikomuoju įtaisu sutvirtinimo varžtas gali būti
perkeltas į norimą vietą (7 pav.)(7.1), papildomai nereikia sukti veikimo eksploatacijos
rankenos.  Įsriegto laikomuoju įtaisu sutvirtinimo varžtas gali būti slenkamas į bet kokią
pusę (8 pav.)(8.1), papildomai nereikia sukti veikimo eksploatacijos rankenos.

KAMPINIŲ PJŪVIŲ ATLIKIMAS
Atlaisvinkite 2 galinio laikiklio skliauto varžtus (6 pav.)(6.1) ir sukite galinį reguliuojamąjį
laikiklį iki norimo kampo. Vėl priveržkite varžtus ir sutvirtinkite ruošinį.
Pastaba: Tvirtinimo plokštės padalos yra tik rekomenduojamos. Jeigu nėra svarbu
tikslumas, galinė tvirtinimo plokštė turi būti patikrinta su atatinkama matavimo priemone.

PJŪVIO GYLIS (8 pav.)
Pjūvio gylis yra ribojamas, taip užtikrinsite, kad platus ruošinys nebus perpjautas. Norėdami
nustatyti gylį, nustatykite gylio ribotuvą (8 pav.)(8.1) atleiskite užrakinimo veržlę (8
pav.)(8.2), nustatykite gylio ribotuvą ir vėl prisukite užrakinimo veržlę.

PJOVIMO DISKO KEITIMAS (9-10 pav.)
Prieš atliekant bet kokius pakeitimus, tepdami prietaisą ar keisdami pjovimo diskus, patį
prietaisą visada išjunkite iš maitinimo tinklo.
Pjovimo diską reikia keisti, kai susidėvi maždaug 1/3 disko dalis.
Norėdami pasiekti pjovimo disko tvirtinimo varžtą, atlaisvinkite 2 kryžminius varžtus
(9pav.)(9.1) ir pasukite išorinį gaubtą (9 pav.)(9.2) pagal laikrodžio rodyklę, taip nuimsite
pjovimo disko tvirtinimo varžtus (9 pav.)(9.3). Pasukite judančius saugiklius į viršų iki
užrakinimo smeigtuko (10 pav.)(10.1) sujunkite su atliekama anga (10 pav.)(10.2). Sukite
pjovimo diską ir tuo pat metu naudodami jėgą  spauskite užrakinimo smeigtuką tol, kol jis
susijungia su viena iš dviejų angų, esančių vidinėje disko jungėje. (10 pav.)(10.3). Laikykite
užrakinimo smeigę ir išimkite geležtės tvirtinimo varžtą (10 pav.)(10.4). nuimkite poveržlę
(10 pav.)(10.5), ir išorinę disko jungę (10 pav.)(10.6). Nuėmę saugiklį nuimkite pjovimo
diską (10 pav.)(10.7). Nuimkite pagalbinę jungę (10 pav.)(10.8). Prieš surenkant iš naujo,
patikrinkite verpstą, junges, poveržles ir varžtus, ar jie yra neužsikimšę. Neperveržkite.
Uždėkite išorinį gaubtą ir priveržkite dviem kryžminiais varžtais.
PASTABA: Prieš naudodamiesi prietaisu, įsitikinkite ar užrakto smeigtukas grįžo į
išjungimo poziciją.



ANGLIES ŠEPETĖLIŲ KEITIMAS
DĖMESIO! Prieš atlikdami bet kokius pakeitimus, patikrinkite ar prietaisas yra išjungtas iš
maitinimo prietaiso.
Naudojimo metu, anglies šepetėliai susidėvės. Jų susidėvėjimą galima pastebėti jėgos
trūkumu ir dideliu kibirkščiavimu., kurios gali būti matomos per ventiliacijos angas. Kai
šepetėliai susidėvi iki 4-5 mm, juos reikia pakeisti.
Nuimkite anglies šepetėlių gaubtą (10  pav.), naudokite plokščiąjį atsuktuvą, nuimkite
susidėvėjusius šepetėlius (11 pav.) ir pakeiskite naujais. Pakeiskite kitą šepetėlį ir uždėkite
anglies šepetėlių gaubtą.

Pastaba: Šepetėlius reikia keisti abu.

TECHNINIAI
DUOMENYS BT355

Maitinimo įtampa 230 V ~ 50 Hz
Variklio galia 2000 W
Greitis be apkrovos 3900 min-1
Geležtės dydis 335 x 25.4 mm skersmens
Max pjūvis 100 x 200 mm
Garso slėgis Lp 89,6 dB(A)
Garso jėga Lw 102,6 dB(A)
Vibracijos lygis 1,109 m/s_

EB ATITIKTIES DEKLARACIJA
Žemiau pasirašęs asmuo, įpareigotas įmonės “Nutool UK”, užtikrina, kad šiame instrukcijų vadove aprašytas ir
“Nutool Holdings UK” (Rockingham Way, Redhouse Interchange Doncaster UK DN 6 7FB) pagamintas prietaisas
atitinka Europos direktyvas 98/37/EEC (mašinų direktyva), 73/23/EEC žemos įtampos direktyva), 89/336/EEC
(elektromagnetinio suderinamumo direktyva), 93/68/CEE (CE ženklinimo direktyva).

Ian Authbert
Kokybės užtikrinimo kontrolierius



GARANTINĖS PRIEŽIŪROS TAISYKLĖS

1.  Būtinos sąlygos garantiniam remontui atlikti: turėti užpildytą garantinį taloną su
nurodyta pardavimo data, pardavėjo pavarde ir parašu, parduotuvės antspaudu,
pirkimo čekiu arba sąskaita.

2. Jei prietaiso remontui reikalingas detales reikia užsakyti iš tiekėjo, remontas gali
užsitęsti.

3. Garantinės priežiūros metu nemokamai keičiamos sugedusios prietaiso detalės,
kurioms taikoma garantija. Prietaiso komplektinėms ir natūraliai besidėvinčioms dalims
garantija nesuteikiama.

4. Garantinės priežiūros centras turi teisę nutraukti garantinę priežiūrą, jei prietaisas:
4.1. yra mechaniškai pažeistas;
4.2. garantinės priežiūros metu remontuotas ne garantinės priežiūros centre;
4.3. buvo naudojamas ne pagal jo naudojimo instrukciją, ne pagal paskirtį;
4.4. sugedo dėl to, kad buvo neteisingai prijungtas ar sumontuotas;

4.5. buvo jungiamas į netvarkingą elektros tinklą;
4.6. buitinis buvo naudojamas kaip skirtas profesionalams;
4.7. neveikia dėl užterštumo.

5. Pažeidus šiuos reikalavimus, prietaisas remontuojamas už atskirą mokestį.
6 .  Su šiomis garantinės priežiūros taisyklėmis susipažinau ir sutinku, dėl

prietaiso komplektavimo ir mechaninių pažeidimų pretenzijų neturiu.

Pirkėjo parašas: ............................................

NU-TOOL elektriniams įrengimams suteikiama 6 mėn. garantija.
UAB „Senukų prekybos centras“ garantinės priežiūros centrai:
Kaunas: UAB „Senukų prekybos centras“, Jonavos g. 62, (8 ~ 37) 36 27 67 ir Draugystės g. 8 k, 30 47 86; Vilnius:
UAB „Senukų“ mažmena, Ukmergės g. 244, (8 ~ 5) 252 51 23; S. Banevičiaus UAB „Elektros prietaisai“, Erfurto g.
32, (8 ~ 5) 2 43 87 22; Klaipėda: L. Zinkaus įm., Dubysos g. 58, (8 ~ 46) 34 61 01; Panevėžys: V. Diliūno įm.,
Valstiečių g. 14, (8 ~ 45) 47 97 55, (8 ~ 698) 8 08 58;
Šiauliai: UAB „Šiaulių buitinių paslaugų centras“, Valančiaus g. 4a, (8 ~ 41) 42 87 32, (8 ~ 687) 9 72 26; Telšiai:
UAB „Telšių buitis“, Luokės g. 41 A, (8 ~ 44) 43 34 32; Alytus: S. Staniulio įm., Zaidų g. 117, (8 ~ 699) 3 72 88;
Tauragė: R. Rimkaus PĮ, Vaižganto g. 76, (8 ~ 446) 6 15 13, (8 ~ 614) 0 65 71; Varėna: Kęstučio Balčiaus IĮ,
Laisvės g. 9, (8 ~ 610) 11 416; Ukmergė: R. Gaučo IĮ „Reglitas“,(8 ~ 612) 27 820; Marijampolė: S. Miškinio įmonė,
Lietuvininkų g. 5 a, (8 ~ 676) 127 12; Rokiškis: Daivos Mičelienės įmonė, Taikos g. 23-98, (8 ~ 688) 14 581.
Gaminys ..........................................................
Modelis ...........................................................
Gamyklinis Nr. ................................................
Pirkimo data ...................................................
Pastabos …...................................................................................…………………....



GARANTINIO REMONTO LENTELĖ

NR.
Prekės

pristatymo į
garantinės
priežiūros
skyrių data

Remonto data

Remonto ir
pakeistų
detalių

aprašymas

Meistro
pavardė

Taisyklos
antspaudas

Pastabos dėl garantinio remonto
...............................................................................................................
...............................................................................................................
………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….








